第58回金沢大学学長選考会議 議事概要

日 時  令和３年10月20日（水）13時30分～15時27分

場 所  本部棟 大会議室

出席者  河田悌一（議長），後藤ひとみ，中西吉明，矢部彰，村井淳志，森本章治，

中村裕之，新田哲夫，松本宏一，堀修，中村慎一，大竹茂樹，山岸雅子

（以下，Webによる出席者）

有松育子，原田明久，渡辺芳人

欠席者  なし

１ 前回議事確認

   第57回学長選考会議 令和３年６月17日（木）開催

２ 議 事

（１）令和３年度実施の学長選考に係る学長候補者との面談

議長から，学長候補者との面談手順について説明があった後，国立大学法人金沢大

学学長選考規則第10条の規定に基づき，和田隆志学長候補者との面談を実施した。

次回開催予定

 ◎第59回学長選考会議 令和３年10月21日（木）10時00分